
1/2
e-mail: us.chojnice@mf.gov.pl ● http://www.pomorskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-
chojnicach  Urząd Skarbowy w Chojnicach, ul. Młyńska 22, 89-600 Chojnice

NACZELNIK
URZĘDU SKARBOWEGO
W CHOJNICACH

Chojnice, 15 listopada 2024 roku

OBWIESZCZENIE O I LICYTACJI RUCHOMOŚCI

Szanowni Państwo,

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości należącej

do Skarbu Państwa.

Termin 26 listopada 2024 rok, godz. 11:00

Miejsce Urząd Skarbowy w Chojnicach, ul. Młyńska 22, pokój 401

Sprzedawana ruchomość

L.p. Określenie ruchomości Wartość 
szacunkowa

Cena 
wywołania

Uwagi

1

Samochód osobowy FORD 
Fiesta , 2005 rok, nr rej. 
GCH 50895, nr VIN. 
WF0HXXGAJH5M76837

1.000,00 750,00

Sprawny silnik, 
uszkodzony prawy 
bok, porysowany 
lakier, zabrudzona 
tapicerka, brak 
dowodu 
rejestracyjnego

Termin i miejsce oglądania ruchomości

Ruchomość można oglądać na 10 minut przed licytacją po uprzednim kontakcie 

z pracownikiem Urzędu Skarbowego – pod nr tel. 52 396 54 02.

Pozostałe informacje

Wadium nie jest wymagane.

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług.

Nabywca obowiązany jest niezwłocznie po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej 

cenę wywołania bezgotówkowo za pośrednictwem terminala płatniczego 

lub w gotówce jeżeli wysokość płatności bezgotówkowej przy użyciu terminala 

płatniczego przekracza limit płatności bezgotówkowej. Jeżeli ceny tej nabywca nie 

uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji tej samej 

ruchomości. Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej kwoty należy wpłacić na ww. 

http://www.pomorskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-chojnicach
http://www.pomorskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-chojnicach


2/2

rachunek bankowy organowi egzekucyjnemu niezwłocznie, nie później niż w dniu 

następującym po dniu licytacji.

Jeżeli ruchomość nie zostanie sprzedana w pierwszym terminie druga licytacja 
odbędzie się w tym samym miejscu w dniu 29 listopada 2024 roku  o godz 11:00.

Cena wywoławcza drugiej licytacji wynosi 1/2 wartości szacunkowej ruchomości.

Szczegółowe informacje można uzyskać w Referacie  Egzekucji Administracyjnej:

telefonicznie – pod numerem telefonu: 

52 396 54 02, 52 396 54 09

oraz na stronie: https://www.pomorskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-
chojnicach,
w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji.

Zastrzegam sobie prawo odwołania licytacji bez podania przyczyny i nie odpowiadam 
za wady ukryte i stan techniczny ruchomości.

Przepisy prawa: 

Art. 105 – art. 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 

w administracji (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 2505, z późn. zm.).

Z wyrazami szacunku

                                 Z up. Naczelnika

                     Urzędu Skarbowego w Chojnicach
                                          Anna Łoboziak
                                     Kierownik Referatu
/pismo zostało wydane w formie dokumentu elektronicznego

 podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu (art. 25 ust. 2 
Rozporządzenie parlamentu europejskiego i rady (UE) nr 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie identyfikacji 
elektronicznej i usług zaufania w odniesieniu do transakcji elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz uchylające 
dyrektywę 1999/93/WE).

Pismo zostało utrwalone w postaci elektronicznej i podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 

W przypadku pism wydanych przez organ administracji publicznej w postaci elektronicznej przy wykorzystaniu systemu 
teleinformatycznego, które zostały opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym albo 
podpisem osobistym, zaawansowaną pieczęcią elektroniczną albo kwalifikowaną pieczęcią elektroniczną, doręczenie może 
polegać na doręczeniu wydruku pisma uzyskanego z tego systemu odzwierciedlającego treść tego pisma (art. 39³ § 1 
Kodeksu postępowania administracyjnego).

Wydruk niniejszego pisma stanowi dowód tego, co zostało stwierdzone w piśmie wydanym w postaci elektronicznej (art. 
39³ § 4 Kodeksu postępowania administracyjnego).


		2024-11-15T13:08:01+0100




